[bookmark: _GoBack]記載事項訂正届

　　年　　月　　日

佐伯市長
　　　　　　　　　　　　　　　　様
建築主事

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者氏名

下記のとおり、記載事項の誤りにより事実と相違しておりましたので、訂正
かた届け出ます。
記

１申請者住所・氏名

２確認・届出等　　　　確認　　届出　　（　　　　　　）
　　年月日及び番号　　　　　　　年　　月　　日　　　第　　　　　号

３訂正事項

	記載事項

	誤

	正

	＊受　付　欄
	＊台帳記入欄
	＊決　裁　欄

年 　月　 日

	＊記　入　者　印

注　＊欄は、記入しないこと。不必要な語句は消すこと。